OFÍCIO VEREADOR n° 1210/2015
São Roque, 29 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja incluída, nos Projetos de Lei referentes à LDO e à LOA de Mairinque, para o ano de 2016, a destinação de recursos financeiros para a Associação de Deficientes Auditivos de São Roque (ADAS).

A Associação de Deficientes Auditivos de São Roque desenvolve desde 22 de abril de 1995, um valoroso trabalho em favor das pessoas com deficiência auditiva de municípios de toda a região, incluindo o Município de Mairinque.

Assim, faz-se imperiosa a inclusão na LDO e na LOA 2016 desta importante entidade de âmbito regional.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RUBENS MERGUIZO FILHO
DD. Prefeito do Município de
Mairinque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2015 - 16:04:36 03860/2015/les